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ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 75,000,000

Desde Diciembre Hasta Diciembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 129 01/12/2020            167,989 0 198,924 0 Ingresos día 01/12/2020 
2 135 01/12/2020            0 167,989 30,935 0 Ingresos día 01/12/2020 
1 130 02/12/2020            134,547 0 165,482 0 Ingresos día 02/12/2020 
2 136 02/12/2020            0 134,547 30,935 0 Ingresos día 02/12/2020 
1 131 03/12/2020            4,927,282 0 4,958,217 0 Ingresos día 03/12/2020 
2 137 03/12/2020            0 4,927,282 30,935 0 Ingresos día 03/12/2020 
1 132 04/12/2020            217,473 0 248,408 0 Ingresos día 04/12/2020 
2 138 04/12/2020            0 217,473 30,935 0 Ingresos día 04/12/2020 
1 133 07/12/2020            52,814 0 83,749 0 Ingresos día 07/12/2020 
2 139 07/12/2020            0 67,578 16,171 0 Ingresos día 07/12/2020 
1 134 09/12/2020            137,873 0 154,044 0 Ingresos día 09/12/2020 
2 140 09/12/2020            0 137,873 16,171 0 Ingresos día 09/12/2020 
1 135 10/12/2020            213,762 0 229,933 0 Ingresos día 10/12/2020 
2 141 10/12/2020            0 213,762 16,171 0 Ingresos día 10/12/2020 
1 136 11/12/2020            78,115 0 94,286 0 Ingresos día 11/12/2020 
2 142 11/12/2020            0 78,115 16,171 0 Ingresos día 11/12/2020 
1 138 15/12/2020            168,725 0 184,896 0 Ingresos día 15/12/2020 
2 144 15/12/2020            0 168,725 16,171 0 Ingresos día 15/12/2020 
1 139 16/12/2020            220,008 0 236,179 0 Ingresos día 16/12/2020 
2 145 16/12/2020            0 220,008 16,171 0 Ingresos día 16/12/2020 
1 140 17/12/2020            166,040 0 182,211 0 Ingresos día 17/12/2020 
2 146 17/12/2020            0 166,040 16,171 0 Ingresos día 17/12/2020 
1 141 18/12/2020            277,191 0 293,362 0 Ingresos día 18/12/2020 
2 147 18/12/2020            0 277,191 16,171 0 Ingresos día 18/12/2020 
1 143 22/12/2020            162,722 0 178,893 0 Ingresos día 22/12/2020 
2 149 22/12/2020            0 162,722 16,171 0 Ingresos día 22/12/2020 
1 144 23/12/2020            194,500 0 210,671 0 Ingresos día 23/12/2020 
2 150 23/12/2020            0 194,500 16,171 0 Ingresos día 23/12/2020 
1 145 24/12/2020            228,432 0 244,603 0 Ingresos día 24/12/2020 
2 151 24/12/2020            0 228,432 16,171 0 Ingresos día 24/12/2020 
1 146 28/12/2020            19,074 0 35,245 0 Ingresos día 28/12/2020 
2 152 28/12/2020            0 19,074 16,171 0 Ingresos día 28/12/2020 
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1 147 29/12/2020            237,099 0 253,270 0 Ingresos día 29/12/2020 
2 153 29/12/2020            0 237,099 16,171 0 Ingresos día 29/12/2020 
1 148 30/12/2020            223,182 0 239,353 0 Ingresos día 30/12/2020 
2 154 30/12/2020            0 223,182 16,171 0 Ingresos día 30/12/2020 

Totales 7,826,828 7,841,592 16,171


